
Васекин Александр Индеаль 222 224 258 195 235 222 226,0 1356 230,2 2762

Васекин Александр Индеаль 218 258 234 219 247 230 234,3 1406 230,2 2762

Кошель Мария Индеаль 203 257 224 237 194 212 8 229,2 1375 226,5 2718

Кошель Мария Индеаль 192 179 211 247 177 289 8 223,8 1343 226,5 2718

Еременко Максим Ultimate Team 211 217 243 239 235 213 226,3 1358 220,8 2650

Еременко Максим Ultimate Team 236 225 231 192 205 203 215,3 1292 220,8 2650

Ландау Максим Ultimate Team 212 230 217 167 202 265 215,5 1293 220,5 2646

Ландау Максим Ultimate Team 237 208 227 199 258 224 225,5 1353 220,5 2646

Зубков Артемий Ultimate Team 219 278 232 212 226 221 231,3 1388 215,3 2583

Зубков Артемий Ultimate Team 203 211 202 221 176 182 199,2 1195 215,3 2583

Дрожбин Алексей Индеаль 228 248 150 247 234 194 216,8 1301 215,1 2581

Дрожбин Алексей Индеаль 195 222 214 225 247 177 213,3 1280 215,1 2581

Окороков Максим Б-69 245 176 208 236 224 253 223,7 1342 215,0 2580

Окороков Максим Б-69 245 194 201 225 191 182 206,3 1238 215,0 2580

Коршак Ян Б-69 207 222 215 214 245 202 217,5 1305 214,3 2572

Коршак Ян Б-69 246 173 206 214 237 191 211,2 1267 214,3 2572

Паршуков Алексей Астероид 195 185 247 197 247 220 215,2 1291 213,9 2567

Паршуков Алексей Астероид 172 240 224 227 211 202 212,7 1276 213,9 2567

Медведицков Александр Ultimate Team 258 247 193 256 235 226 235,8 1415 212,2 2546

Медведицков Александр Ultimate Team 213 174 186 218 169 171 188,5 1131 212,2 2546

Белинский Александр Индеаль 175 257 183 236 202 223 212,7 1276 212,1 2545

Белинский Александр Индеаль 225 210 243 205 184 202 211,5 1269 212,1 2545

Зеленкова Евгения Hunters 214 183 207 222 187 188 8 208,2 1249 210,8 2529

Зеленкова Евгения Hunters 191 204 217 161 279 180 8 213,3 1280 210,8 2529

Арнаутов Дмитрий Кати шары! 230 201 223 194 191 193 205,3 1232 210,6 2527

Арнаутов Дмитрий Кати шары! 247 182 216 203 226 221 215,8 1295 210,6 2527

Кобельков Максим Brooklyn Bowl 194 211 208 274 187 211 214,2 1285 208,3 2499

Кобельков Максим Brooklyn Bowl 236 188 194 227 216 153 202,3 1214 208,3 2499

Егунов Николай Б-69 169 213 182 218 188 232 200,3 1202 207,0 2484

Егунов Николай Б-69 204 193 214 215 190 266 213,7 1282 207,0 2484

Кононов Александр Brooklyn Bowl 168 270 205 187 221 212 210,5 1263 206,8 2481

Кононов Александр Brooklyn Bowl 209 223 192 166 184 244 203,0 1218 206,8 2481

Егорычев Максим Brooklyn Bowl 174 277 191 176 225 168 201,8 1211 204,8 2458

Егорычев Максим Brooklyn Bowl 245 213 248 202 188 151 207,8 1247 204,8 2458

Минеев Евгений Hunters 226 193 198 192 193 184 197,7 1186 204,4 2453

Минеев Евгений Hunters 226 245 176 207 225 188 211,2 1267 204,4 2453

Зеленков Антон Hunters 161 211 182 242 202 212 201,7 1210 203,0 2436

Зеленков Антон Hunters 245 226 200 174 216 165 204,3 1226 203,0 2436

Муравьев Иван RED TEAM 215 168 197 255 214 214 210,5 1263 202,4 2429

Муравьев Иван RED TEAM 196 243 191 208 135 193 194,3 1166 202,4 2429

Кузнецов Никита Ultimate Team 203 257 225 177 171 178 201,8 1211 202,3 2428

Кузнецов Никита Ultimate Team 208 179 203 186 236 205 202,8 1217 202,3 2428

Беленький Михаил Ultimate Team 180 217 184 235 213 225 209,0 1254 200,8 2409

Беленький Михаил Ultimate Team 214 183 171 196 201 190 192,5 1155 200,8 2409

Калинин Константин Индеаль 213 202 217 168 178 233 201,8 1211 200,6 2407

Калинин Константин Индеаль 189 214 212 153 201 227 199,3 1196 200,6 2407

Богачев Сергей Brooklyn Bowl 195 193 198 225 170 192 195,5 1173 200,4 2405

Богачев Сергей Brooklyn Bowl 169 268 198 179 193 225 205,3 1232 200,4 2405

Кузнецов Евгений Индеаль 178 213 214 225 168 211 201,5 1209 199,1 2389

Кузнецов Евгений Индеаль 199 215 211 191 177 187 196,7 1180 199,1 2389

Редько Евгений Кати шары! 168 205 193 226 178 166 189,3 1136 198,8 2386

Редько Евгений Кати шары! 233 223 168 205 219 202 208,3 1250 198,8 2386
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Андреев Сергей Б-69 221 187 156 165 278 146 192,2 1153 198,4 2381

Андреев Сергей Б-69 229 184 257 215 183 160 204,7 1228 198,4 2381

Аржанов Владислав Астероид 152 237 248 166 205 156 194,0 1164 197,4 2369

Аржанов Владислав Астероид 240 245 172 169 179 200 200,8 1205 197,4 2369

Мохирева Юлия Hunters 188 172 205 236 171 205 8 204,2 1225 197,2 2366

Мохирева Юлия Hunters 148 156 216 181 167 225 8 190,2 1141 197,2 2366

Глазков Кирилл Hunters 156 170 206 176 220 181 184,8 1109 196,5 2358

Глазков Кирилл Hunters 223 200 204 168 212 242 208,2 1249 196,5 2358

Шутова Полина RED TEAM 188 225 186 161 176 161 8 190,8 1145 196,1 2353

Шутова Полина RED TEAM 164 205 223 193 217 158 8 201,3 1208 196,1 2353

Кузнецов Дмитрий Индеаль 188 198 237 174 182 183 193,7 1162 196,0 2352

Кузнецов Дмитрий Индеаль 223 212 205 182 163 205 198,3 1190 196,0 2352

Сазонов Иван Б-69 201 174 209 265 166 190 200,8 1205 193,9 2327

Сазонов Иван Б-69 194 184 172 168 191 213 187,0 1122 193,9 2327

Соболев Павел Астероид 184 199 194 158 193 172 183,3 1100 193,5 2322

Соболев Павел Астероид 203 212 204 181 224 198 203,7 1222 193,5 2322

Степин Алексей Кати шары! 195 209 188 193 188 197 195,0 1170 192,5 2310

Степин Алексей Кати шары! 163 186 191 226 179 195 190,0 1140 192,5 2310

Мустафин Артем RED TEAM 194 169 200 121 222 166 178,7 1072 192,3 2308

Мустафин Артем RED TEAM 228 235 167 183 212 211 206,0 1236 192,3 2308

Сулейманян Арамаис Кати шары! 191 201 171 191 170 202 187,7 1126 191,3 2296

Сулейманян Арамаис Кати шары! 195 203 206 202 178 186 195,0 1170 191,3 2296

Чекалкин Андрей Астероид 190 162 221 191 197 166 187,8 1127 190,5 2286

Чекалкин Андрей Астероид 212 183 196 184 160 224 193,2 1159 190,5 2286

Коряков Вадим Brooklyn Bowl 201 194 180 237 115 187 185,7 1114 189,7 2276

Коряков Вадим Brooklyn Bowl 160 238 168 225 202 169 193,7 1162 189,7 2276

Гаврилов Степан RED TEAM 167 175 190 175 178 175 176,7 1060 188,2 2258

Гаврилов Степан RED TEAM 187 160 243 178 185 245 199,7 1198 188,2 2258

Говорин Владислав RED TEAM 201 187 169 200 182 162 183,5 1101 188,0 2256

Говорин Владислав RED TEAM 182 204 224 202 144 199 192,5 1155 188,0 2256

Челпанов Дмитрий Hunters 186 169 226 216 201 165 193,8 1163 188,0 2256

Челпанов Дмитрий Hunters 170 170 227 204 159 163 182,2 1093 188,0 2256

Мищенков Сергей Астероид 178 190 188 188 150 160 175,7 1054 186,9 2243

Мищенков Сергей Астероид 213 175 180 204 238 179 198,2 1189 186,9 2243

Мухлынин Александр Астероид 184 192 192 158 158 174 176,3 1058 186,5 2238

Мухлынин Александр астероид 243 195 168 202 193 179 196,7 1180 186,5 2238

Недосеева Дарья Brooklyn Bowl 216 182 177 158 167 149 8 182,8 1097 185,7 2228

Недосеева Дарья Brooklyn Bowl 168 167 199 192 178 179 8 188,5 1131 185,7 2228

Гадельшин Артур Sibstars 184 151 193 162 184 178 175,3 1052 185,4 2225

Гадельшин Артур Sibstars 167 223 201 181 203 198 195,5 1173 185,4 2225

Пашковский Александр Brooklyn Bowl 208 160 196 183 192 173 185,3 1112 185,1 2221

Пашковский Александр Brooklyn Bowl 180 188 157 211 184 189 184,8 1109 185,1 2221

Галочкин Алексей RED TEAM 190 158 166 144 216 193 177,8 1067 184,7 2216

Галочкин Алексей RED TEAM 192 167 177 148 276 189 191,5 1149 184,7 2216

Алимпиев Дмитрий Б-69 183 173 149 174 203 163 174,2 1045 183,1 2197

Алимпиев Дмитрий Б-69 146 201 198 201 200 206 192,0 1152 183,1 2197

Гуляев Евгений RED TEAM 190 203 237 173 154 161 186,3 1118 182,0 2184

Гуляев Евгений RED TEAM 181 226 157 179 154 169 177,7 1066 182,0 2184

Евдокимов Сергей Астероид 166 184 214 140 196 189 181,5 1089 181,6 2179

Евдокимов Сергей Астероид 169 179 195 177 209 161 181,7 1090 181,6 2179

Гололобов Алексей Sibstars 158 195 161 180 195 152 173,5 1041 181,1 2173

Гололобов Алексей Sibstars 221 217 165 193 170 166 188,7 1132 181,1 2173

Кормилицин Дмитрий Индеаль 217 145 163 189 174 176 177,3 1064 180,9 2171

Кормилицин Дмитрий Индеаль 158 189 200 190 203 167 184,5 1107 180,9 2171

Середенко Иван Brooklyn Bowl 194 200 161 156 215 184 185,0 1110 180,4 2165

Середенко Иван Brooklyn Bowl 188 189 170 191 156 161 175,8 1055 180,4 2165

Кряжок Данил RED TEAM 163 192 168 190 186 178 179,5 1077 178,2 2138

Кряжок Данил RED TEAM 157 197 167 180 190 170 176,8 1061 178,2 2138

Жабановский Дмитрий Sibstars 180 147 189 194 199 165 179,0 1074 177,9 2135

Жабановский Дмитрий Sibstars 183 176 182 190 165 165 176,8 1061 177,9 2135
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Агузарова Людмила Кати шары! 176 187 179 172 137 159 8 176,3 1058 177,7 2132

Агузарова Людмила Кати шары! 134 182 171 207 176 156 8 179,0 1074 177,7 2132

Торба Людмила Sibstars 166 169 155 142 162 174 8 169,3 1016 177,3 2127

Торба Людмила Sibstars 163 191 194 174 180 161 8 185,2 1111 177,3 2127

Лесюк Борис Кати шары! 165 175 187 202 146 155 171,7 1030 177,0 2124

Лесюк Борис Кати шары! 225 185 219 156 159 150 182,3 1094 177,0 2124

Копьев Глеб Brooklyn Bowl 202 190 162 204 179 174 185,2 1111 175,6 2107

Копьев Глеб Brooklyn Bowl 154 156 149 157 192 188 166,0 996 175,6 2107

Ильичев Станислав Кати шары! 204 187 180 199 182 189 190,2 1141 175,3 2103

Ильичев Станислав Кати шары! 172 162 175 159 156 138 160,3 962 175,3 2103

Ярославцев Алексей Hunters 159 186 200 183 168 165 176,8 1061 175,2 2102

Ярославцев Алексей Hunters 168 182 170 180 160 181 173,5 1041 175,2 2102

Щекачев Вячеслав Индеаль 172 144 215 156 207 171 177,5 1065 174,8 2098

Щекачев Вячеслав Индеаль 165 195 175 172 182 144 172,2 1033 174,8 2098

Вологин Геннадий Индеаль 195 151 170 181 152 158 167,8 1007 174,2 2090

Вологин Геннадий Индеаль 149 165 142 254 151 222 180,5 1083 174,2 2090

Кузнецов Владимир RED TEAM 173 200 166 195 159 149 173,7 1042 173,3 2079

Кузнецов Владимир RED TEAM 190 156 163 189 142 197 172,8 1037 173,3 2079

Баранов Василий Brooklyn Bowl 146 167 148 135 182 177 159,2 955 172,1 2065

Баранов Василий Brooklyn Bowl 182 145 178 199 180 226 185,0 1110 172,1 2065

Логинов Константин Астероид 173 172 161 178 166 116 161,0 966 170,5 2046

Логинов Константин Астероид 223 181 147 206 176 147 180,0 1080 170,5 2046

Фисин Дмитрий Кати шары! 192 145 133 201 202 159 172,0 1032 170,1 2041

Фисин Дмитрий Кати шары! 161 169 152 191 165 171 168,2 1009 170,1 2041

Гончаров Андрей Кати шары! 193 166 169 192 143 148 168,5 1011 170,1 2041

Гончаров Андрей Кати шары! 168 180 155 177 175 175 171,7 1030 170,1 2041

Околелов Иван Астероид 206 122 133 125 170 110 144,3 866 169,3 2031

Околелов Иван Астероид 142 214 164 170 220 255 194,2 1165 169,3 2031

Глазков Юрий Hunters 173 153 183 177 162 189 172,8 1037 168,0 2016

Глазков Юрий Hunters 214 168 159 117 159 162 163,2 979 168,0 2016

Андреев Иван RED TEAM 162 235 172 168 174 141 175,3 1052 167,7 2012

Андреев Иван RED TEAM 142 150 163 214 134 157 160,0 960 167,7 2012

Федорова Анастасия RED TEAM 143 143 188 190 164 148 8 170,7 1024 167,3 2007

Федорова Анастасия RED TEAM 168 153 149 184 135 146 8 163,8 983 167,3 2007

Муравьев Юрий RED TEAM 173 148 165 176 168 177 167,8 1007 165,8 1990

Муравьев Юрий RED TEAM 170 157 169 158 167 162 163,8 983 165,8 1990

Опарин Сергей RED TEAM 165 150 131 199 233 138 169,3 1016 165,1 1981

Опарин Сергей RED TEAM 127 193 113 178 201 153 160,8 965 165,1 1981

Альчаков Андрей Индеаль 162 199 211 172 158 166 178,0 1068 165,0 1980

Альчаков Андрей Индеаль 182 167 135 127 156 145 152,0 912 165,0 1980

Слабженников Владимир Кати шары! 119 155 159 159 154 157 150,5 903 159,7 1916

Слабженников Владимир Кати шары! 192 173 152 190 185 121 168,8 1013 159,7 1916

Сазонова Елена Кати шары! 139 153 159 145 158 159 8 160,2 961 159,4 1913

Сазонова Елена Кати шары! 176 129 171 170 121 137 8 158,7 952 159,4 1913

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина
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Егунов Николай  Б-69 169 213 182 218 188 232 0 200,3 1202 207,0 2484

Егунов Николай  Б-69 204 193 214 215 190 266 0 213,7 1282 207,0 2484

Минеев Евгений Hunters 226 193 198 192 193 184 0 197,7 1186 204,4 2453

Минеев Евгений Hunters 226 245 176 207 225 188 0 211,2 1267 204,4 2453

Соболев Павел Астероид 184 199 194 158 193 172 4 187,3 1124 197,5 2370

Соболев Павел Астероид 203 212 204 181 224 198 4 207,7 1246 197,5 2370

Сулейманян Арамаис Кати шары! 191 201 171 191 170 202 4 191,7 1150 195,3 2344

Сулейманян Арамаис Кати шары! 195 203 206 202 178 186 4 199,0 1194 195,3 2344

Мищенков Сергей Астероид 178 190 188 188 150 160 8 183,7 1102 194,9 2339

Мищенков Сергей Астероид 213 175 180 204 238 179 8 206,2 1237 194,9 2339

Чекалкин Андрей  Астероид 190 162 221 191 197 166 4 191,8 1151 194,5 2334

Чекалкин Андрей  Астероид 212 183 196 184 160 224 4 197,2 1183 194,5 2334

Пашковский Александр  Brooklyn Bowl 208 160 196 183 192 173 8 193,3 1160 193,1 2317

Пашковский Александр  Brooklyn Bowl 180 188 157 211 184 189 8 192,8 1157 193,1 2317

Мухлынин Александр Астероид 184 192 192 158 158 174 4 180,3 1082 190,5 2286

Мухлынин Александр Астероид 243 195 168 202 193 179 4 200,7 1204 190,5 2286

Евдокимов Сергей  Астероид 166 184 214 140 196 189 8 189,5 1137 189,6 2275

Евдокимов Сергей  Астероид 169 179 195 177 209 161 8 189,7 1138 189,6 2275

Лесюк Борис Кати шары! 165 175 187 202 146 155 4 175,7 1054 181,0 2172

Лесюк Борис Кати шары! 225 185 219 156 159 150 4 186,3 1118 181,0 2172

Щекачев Вячеслав  Индеаль 172 144 215 156 207 171 4 181,5 1089 178,8 2146

Щекачев Вячеслав  Индеаль 165 195 175 172 182 144 4 176,2 1057 178,8 2146

Жабановский Дмитрий Sibstars 180 147 189 194 199 165 0 179,0 1074 177,9 2135

Жабановский Дмитрий Sibstars 183 176 182 190 165 165 0 176,8 1061 177,9 2135

Глазков Юрий  Hunters 173 153 183 177 162 189 8 180,8 1085 176,0 2112

Глазков Юрий  Hunters 214 168 159 117 159 162 8 171,2 1027 176,0 2112

Ильичев Станислав Кати шары! 204 187 180 199 182 189 0 190,2 1141 175,3 2103

Ильичев Станислав Кати шары! 172 162 175 159 156 138 0 160,3 962 175,3 2103

Ярославцев Алексей  Hunters 159 186 200 183 168 165 0 176,8 1061 175,2 2102

Ярославцев Алексей  Hunters 168 182 170 180 160 181 0 173,5 1041 175,2 2102

Логинов Константин  Астероид 173 172 161 178 166 116 4 165,0 990 174,5 2094

Логинов Константин  Астероид 223 181 147 206 176 147 4 184,0 1104 174,5 2094

Вологин Геннадий  Индеаль 195 151 170 181 152 158 0 167,8 1007 174,2 2090

Вологин Геннадий  Индеаль 149 165 142 254 151 222 0 180,5 1083 174,2 2090

Гончаров Андрей  Кати шары! 193 166 169 192 143 148 0 168,5 1011 170,1 2041

Гончаров Андрей  Кати шары! 168 180 155 177 175 175 0 171,7 1030 170,1 2041

Муравьев Юрий  RED TEAM 173 148 165 176 168 177 4 171,8 1031 169,8 2038

Муравьев Юрий  RED TEAM 170 157 169 158 167 162 4 167,8 1007 169,8 2038

Альчаков Андрей  Индеаль 162 199 211 172 158 166 0 178,0 1068 165,0 1980

Альчаков Андрей  Индеаль 182 167 135 127 156 145 0 152,0 912 165,0 1980

Слабженников Владимир  Кати шары! 119 155 159 159 154 157 4 154,5 927 163,7 1964

Слабженников Владимир  Кати шары! 192 173 152 190 185 121 4 172,8 1037 163,7 1964

Сазонова Елена Кати шары! 139 153 159 145 158 159 8 160,2 961 159,4 1913

Сазонова Елена Кати шары! 176 129 171 170 121 137 8 158,7 952 159,4 1913

BetBoom Кубок КЛБ 

г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

BetBoom KLB Cup "Senior 2024"
Izhevsk, 06 - 10 April 2024     
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1 Егунов Николай  Б-69 0 173 151 324 8

8 Мухлынин Александр Астероид 4 192 177 377 4

2 Минеев Евгений Hunters 0 178 179 357 6

7 Пашковский Александр  Brooklyn Bowl 8 213 216 445 1

3 Соболев Павел Астероид 4 166 169 343 7

6 Чекалкин Андрей  Астероид 4 191 191 390 3

4 Сулейманян Арамаис Кати шары! 4 202 207 417 5

5 Мищенков Сергей Астероид 8 244 172 432 2

1 Пашковский Александр  Brooklyn Bowl 8 199 207 3

4 Мухлынин Александр Астероид 4 224 228 1

2 Мищенков Сергей Астероид 8 211 219 2

3 Чекалкин Андрей  Астероид 4 189 193 4

3 Пашковский Александр  Brooklyn Bowl 8 175 183 3

4 Чекалкин Андрей  Астероид 4 177 181 4

1 Мухлынин Александр Астероид 4 205 209 1

2 Мищенков Сергей Астероид 8 160 168 2

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина

ПОБЕДИТЕЛЬ

Мухлынин Александр

матч за 1 место

1/4 финала

1/2 финала

матч за 3 место



Место/

Place
номер Фамилия, имя Клуб Минеев Е. Муравьев И. Беленький М. Богачев С. Редько Е. Аржанов В. Глазков К. Кузнецов Д. очки сумма

ср. рез. 

7 игр

Место 

итоговое

6 Аржанов Владислав Астероид 0 3 3 3 3 3 3 18 1494 213,4
6 Аржанов Владислав Астероид 158 202 224 215 255 216 224 18 1494 213,4
1 Минеев Евгений Hunters 0 3 3 3 3 3 0 15 1336 190,9
1 Минеев Евгений Hunters 167 211 192 222 201 193 150 15 1336 190,9
4 Богачев Сергей Brooklyn Bowl 0 3 3 3 0 1 3 13 1522 217,4
4 Богачев Сергей Brooklyn Bowl 186 225 247 245 179 202 238 13 1522 217,4
5 Редько Евгений Кати шары! 0 3 3 0 0 3 3 12 1477 211,0
5 Редько Евгений Кати шары! 219 247 202 207 203 212 187 12 1477 211,0
2 Муравьев Иван RED TEAM 3 3 0 0 0 3 3 12 1469 209,9
2 Муравьев Иван RED TEAM 183 180 199 162 169 276 300 12 1469 209,9
8 Кузнецов Дмитрий Индеаль 3 0 3 0 0 0 3 9 1311 187,3
8 Кузнецов Дмитрий Индеаль 194 234 188 162 178 161 194 9 1311 187,3
7 Глазков Кирилл Hunters 0 0 3 1 0 0 0 4 1212 173,1
7 Глазков Кирилл Hunters 155 165 193 202 181 190 126 4 1212 173,1
3 Беленький Михаил Ultimate Team 0 0 0 0 0 0 0 0 1240 177,1
3 Беленький Михаил Ultimate Team 209 173 180 181 168 162 167 0 1240 177,1

Место/

Place
номер Фамилия, имя Клуб Егорычев М. Зеленков А. Кузнецов Н. Калинин К. Кузнецов Е. Андреев С. Мохирева Ю. Шутова П. очки сумма

ср. рез. 

7 игр

Место 

итоговое

6 Андреев Сергей Б-69 3 3 3 3 3 3 3 21 1457 208,1
6 Андреев Сергей Б-69 180 211 205 249 233 189 190 21 1457 208,1
3 Кузнецов Никита Ultimate Team 3 3 3 3 0 3 0 15 1558 222,6
3 Кузнецов Никита Ultimate Team 196 233 258 233 200 244 194 15 1558 222,6
5 Кузнецов Евгений Индеаль 3 3 0 3 0 3 3 15 1555 222,1
5 Кузнецов Евгений Индеаль 224 218 205 226 224 245 213 15 1555 222,1
4 Калинин Константин Индеаль 0 3 0 0 0 3 3 9 1319 188,4
4 Калинин Константин Индеаль 163 179 162 204 213 200 198 9 1319 188,4
8 Шутова Полина RED TEAM 3 3 3 0 0 0 0 9 1430 204,3
8 Шутова Полина RED TEAM 254 251 227 177 191 173 157 9 1430 204,3
2 Зеленков Антон Hunters 3 0 0 0 0 3 0 6 1257 179,6
2 Зеленков Антон Hunters 224 197 162 117 186 180 191 6 1257 179,6
7 Мохирева Юлия Hunters 3 0 0 0 0 0 3 6 1359 194,1
7 Мохирева Юлия Hunters 211 152 221 169 218 174 214 6 1359 194,1
1 Егорычев Максим Brooklyn Bowl 0 0 3 0 0 0 0 3 1274 182,0
1 Егорычев Максим Brooklyn Bowl 193 162 199 203 167 172 178 3 1274 182,0

7 26

8 29

4 27

5 25

6 30

1 23

2 17

3 18

3

4

5

6

 Singles Mixed, группа Б

RAUND ROBIN

28

32

31

BetBoom Кубок КЛБ 
г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

 Singles Mixed, группа А

7

8

20

24

19

21

22

1

2



5 Зубков Артемий Ultimate Team 208 203 8 1 411 17

24 Минеев Евгений Hunters 172 214 9 2 386 12

6 Дрожбин Алексей Индеаль 186 188 0 374 19

23 Андреев Сергей Б-69 213 223 2 436 6

7 Окороков Максим Б-69 238 279 ХХХ9 2 517 3

22 Муравьев Иван RED TEAM 252 234 ХХХ7 1 486 15

8 Коршак Ян Б-69 214 268 2 482 4

21 Редько Евгений Кати шары! 202 155 0 357 23

9 Паршуков Алексей Астероид 171 195 Х7 1 366 22

20 Аржанов Владислав Астероид 215 184 Х9 2 399 9

10 Медведицков Александр Ultimate Team 204 243 6 1 447 16

19 Богачев Сергей Brooklyn Bowl 209 196 Х 2 405 8

11 Белинский Александр Индеаль 201 193 2 394 11

18 Кузнецов Евгений Индеаль 187 187 0 374 20

12 Зеленкова Евгения Hunters 192 189 0 381 18

17 Кузнецов Никита Ultimate Team 200 246 2 446 5

13 Арнаутов Дмитрий Кати шары! 224 193 2 417 7

16 Кононов Александр Brooklyn Bowl 179 189 0 368 21

14 Кобельков Максим Brooklyn Bowl 189 160 0 349 24

15 Егунов Николай Б-69 191 206 2 397 10

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина

BetBoom Кубок КЛБ 

г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

BetBoom KLB Cup 

Финал, 2 этап

Счет/     

SCORE  

Izhevsk, 06 - 10 April 2024     

Сумма 2 

игр/           

Total 2

Место/P

LACE

Ролл-офф/      

Roll-Off
N

Фамилия имя/ Surname 

First Name
Клуб/ Club

1 игра/ 

game

2 игра/ 

game



1 Еременко Максим Ultimate Team 247 245 2 492 3

12 Минеев Евгений Hunters 155 216 0 371 13

2 Ландау Максим Ultimate Team 215 213 9 1 428 10

11 Белинский Александр Индеаль 234 177 Х 2 411 7

3 Окороков Максим Б-69 238 203 7 1 441 9

10 Егунов Николай Б-69 246 200 9 2 446 5

4 Коршак Ян Б-69 248 180 0 428 11

9 Аржанов Владислав Астероид 258 226 2 484 4

5 Кузнецов Никита Ultimate Team 165 212 0 377 12

8 Богачев Сергей Brooklyn Bowl 176 216 2 392 8

6 Андреев Сергей Б-69 220 214 2 434 6

7 Арнаутов Дмитрий Кати шары! 165 195 0 360 14

1 Васекин Александр Индеаль 213 210 2 423 4

8 Богачев Сергей Brooklyn Bowl 187 191 0 378 7

2 Кошель Мария Индеаль 241 229 2 470 3

7 Белинский Александр Индеаль 224 216 0 440 5

3 Еременко Максим Ultimate Team 225 279 2 504 1

6 Андреев Сергей Б-69 198 222 0 420 6

4 Аржанов Владислав Астероид 236 235 2 471 2

5 Егунов Николай Б-69 179 192 0 371 8

1 Еременко Максим Ultimate Team 221 166 6 1 387 3

4 Васекин Александр Индеаль 201 211 9 2 412 2

2 Аржанов Владислав Астероид 215 212 ХХ 2 427 1

3 Кошель Мария Индеаль 190 223 Х8 1 413 4

3 Еременко Максим Ultimate Team 178 189 0 367 4

4 Кошель Мария Индеаль 188 245 2 433 3

1 Аржанов Владислав Астероид 167 201 0 368 2

2 Васекин Александр Индеаль 210 228 2 438 1

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина

BetBoom Кубок КЛБ 
г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

BetBoom KLB Cup 
Izhevsk, 06 - 10 April 2024     

Финал, 3 этап

Ролл-офф/      

Roll-Off

Счет/     

SCORE  

Сумма 2 

игр/           

Total 2

Место/P

LACE

1/4 Финала

Фамилия имя/ Surname 

First Name
Клуб/ Club

1 игра/ 

game

2 игра/ 

game
N

1/2 Финала

Матч за 3 место

ТВ Финал, Матч за 1 место

ПОБЕДИТЕЛЬ/ WINNER

Васекин Александр



Место/

Place Команда/Team
ULTIMATE 

TEAM

Индеаль - 

1

АСТЕРОИ

Д 

ИНТЕРНЭ

ШНЛ

КАТИ 

ШАРЫ! 

Ультра

Б-69
RED TEAM - 

Bulls

BROOKLY

N BOWL 

RED
очки сумма

ср. рез. 

14 игр

Б-69 0 6 6 4 6 4 26 2977 212,6
Б-69 384 413 463 362 465 441 449 26 2977 212,6
BROOKLYN BOWL RED 6 0 0 6 2 6 20 2838 202,7
BROOKLYN BOWL RED 435 363 330 410 381 456 463 20 2838 202,7
ULTIMATE TEAM 4 6 2 6 1 0 19 2752 196,6
ULTIMATE TEAM 436 397 381 319 400 407 412 19 2752 196,6
АСТЕРОИД ИНТЕРНЭШНЛ 0 6 3 0 4 6 19 2510 179,3
АСТЕРОИД ИНТЕРНЭШНЛ 325 395 346 353 344 396 351 19 2510 179,3
RED TEAM - Bulls 5 6 2 2 0 0 15 2649 189,2
RED TEAM - Bulls 408 416 355 387 311 413 359 15 2649 189,2
Индеаль - 1 2 0 6 0 0 6 14 2619 187,1
Индеаль - 1 394 345 350 387 355 369 419 14 2619 187,1
КАТИ ШАРЫ! Ультра 4 0 3 2 4 0 13 2490 177,9
КАТИ ШАРЫ! Ультра 320 319 353 375 354 429 340 13 2490 177,9

7

BetBoom Кубок КЛБ 
г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

Team Mixed, группа А
Raund Robin

1

2

3

4

5

6



Место/

Place Команда/Team
BROOKLY

N BOWL 

BLACK 

АСТЕРОИ

Д Элен и 

ребята

HUNTERS - 

1
SIBSTARS

RED TEAM - 

Dragon

Индеаль - 

2

КАТИ 

ШАРЫ! 
очки сумма

ср. рез. 

14 игр

Индеаль - 2 4 6 6 4 4 2 26 2700 192,9
Индеаль - 2 414 382 402 374 417 347 364 26 2700 192,9
КАТИ ШАРЫ! 0 4 6 4 4 4 22 2503 178,8
КАТИ ШАРЫ! 339 350 383 314 357 371 389 22 2503 178,8
BROOKLYN BOWL BLACK 0 2 4 6 2 6 20 2671 190,8
BROOKLYN BOWL BLACK 379 380 326 365 394 390 437 20 2671 190,8
HUNTERS - 1 4 6 6 2 0 0 18 2695 192,5
HUNTERS - 1 368 433 400 392 385 364 353 18 2695 192,5
RED TEAM - Dragon 0 4 4 2 2 2 14 2469 176,4
RED TEAM - Dragon 296 356 420 363 333 346 355 14 2469 176,4
АСТЕРОИД ЭЛЕН И РЕБЯТА 6 0 4 2 0 2 14 2462 175,9
АСТЕРОИД ЭЛЕН И РЕБЯТА 420 362 336 351 340 334 319 14 2462 175,9
SIBSTARS 2 2 0 4 2 2 12 2381 170,1
SIBSTARS 350 332 343 324 387 340 305 12 2381 170,1

7

5

6

BetBoom Кубок КЛБ 
г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

Team Mixed, группа Б
Raund Robin

4

1

3

2



1А Б-69 Б-69 211 150 9 2 361 4

4Б HUNTERS - 1 Hunters 203 220 8 1 423 5

2А BROOKLYN BOWL RED Brooklyn Bowl 192 223 9 2 415 2

3Б BROOKLYN BOWL BLACK Brooklyn Bowl 204 215 7 1 419 6

3А ULTIMATE TEAM Ultimate Team 225 196 2 421 1

2Б КАТИ ШАРЫ! Кати шары! 153 113 0 266 8

4А АСТЕРОИД ИНТЕРНЭШНЛ Астероид 157 186 0 343 7

1Б Индеаль - 2 Индеаль 186 192 2 378 3

1 ULTIMATE TEAM Ultimate Team 224 175 8 1 399 3

4 Б-69 Б-69 164 181 9 2 345 2

2 BROOKLYN BOWL RED Brooklyn Bowl 194 200 Х 2 394 1

3 Индеаль - 2 Индеаль 151 200 9 0 351 4

3 ULTIMATE TEAM Ultimate Team 212 181 6 1 393 4

4 Индеаль - 2 Индеаль 168 191 Х 2 359 3

1 BROOKLYN BOWL RED Brooklyn Bowl 196 157 0 353 2

2 Б-69 Б-69 211 167 2 378 1

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина

Клуб/ Club

Матч за 3 место

N Команда/Team
1 игра/ 

game

2 игра/ 

game

Ролл-

офф/      

Roll-Off

Счет/     

SCORE  

Сумма 2 

игр/           

Total 2

2 игра/ 

game

Ролл-

офф/      

Roll-Off

Счет/     

SCORE  

Сумма 2 

игр/           

Total 2

Место/P

LACE

ТВ Финал, Матч за 1 место

N Команда/Team

Сумма 2 

игр/           

Total 2

Клуб/ Club
1 игра/ 

game

Сумма 2 

игр/           

Total 2

Место/P

LACE

Ролл-

офф/      

Roll-Off

2 игра/ 

game

Место/P

LACE

Team Mixed, финал 1/2

N Команда/Team Клуб/ Club
1 игра/ 

game

Б-69

BetBoom Кубок КЛБ 

г. Ижевск, 06 - 10 апреля 2024 г.

BetBoom KLB Cup 

Team Mixed, финал 1/4

N Команда/Team Клуб/ Club
1 игра/ 

game

2 игра/ 

game

Izhevsk, 06 - 10 April 2024     

ПОБЕДИТЕЛЬ/ WINNER

Ролл-

офф/      

Roll-Off

Счет/     

SCORE  

Счет/     

SCORE  

Место/P

LACE



Зубков Артемий Муравьев Иван

Беленький Михаил Кряжок Данил

Еременко Максим Говорин Владислав

Ландау Максим Шутова Полина

Медведицков Александр Федорова Анастасия

Кузнецов Никита Муравьев Юрий

Андреев Сергей Васекин Александр

Коршак Ян Дрожбин Алексей

Алимпиев Дмитрий Щекачев Вячеслав

Егунов Николай Кормилицин Дмитрий

Сазонов Иван Кузнецов Дмитрий

Окороков Максим Альчаков Андрей

Кобельков Максим Зеленкова Евгения

Коряков Вадим Зеленков Антон

Пашковский Александр Минеев Евгений

Богачев Сергей Мохирева Юлия

Егорычев Максим Глазков Кирилл

Ярославцев Алексей

Кошель Мария Середенко Иван

Вологин Геннадий Баранов Василий

Кузнецов Евгений Кононов Александр

Калинин Константин Недосеева Дарья

Белинский Александр Копьев Глеб

Кузнецов Владимир Логинов Константин

Мустафин Артем Мищенков Сергей

Гуляев Евгений Евдокимов Сергей

Андреев Иван Чекалкин Андрей

Гаврилов Степан Мухлынин Александр

Галочкин Алексей

Сулейманян Арамаис Гончаров Андрей

Степин Алексей Фисин Дмитрий

Редько Евгений Агузарова Людмила

Сазонова Елена Арнаутов Дмитрий

Ильичев Станислав Лесюк Борис

Слабженников Владимир

Судат Максим Гадельшин Артур

Околелов Иван Жабановский Дмитрий

Соболев Павел Шувалов Александр

Паршуков Алексей Торба Людмила

Аржанов Владислав Гололобов Алексей

Индеаль - 2

Б7

СОСТАВЫ КОМАНД

А1

BROOKLYN BOWL BLACK

Б1 RED TEAM - Dragon

А5 RED TEAM - Bulls

ULTIMATE TEAM

Б3 HUNTERS - 1

А2 Б-69

А3 BROOKLYN BOWL RED

Б2

ГРУППА А ГРУППА Б

А7
АСТЕРОИД 

ИНТЕРНЭШНЛ

Б5

Б6А6 КАТИ ШАРЫ! Ультра

Индеаль - 1 Б4

КАТИ ШАРЫ! 

А4

АСТЕРОИД ЭЛЕН И 

РЕБЯТА

SIBSTARS



1 Соболев Павел Астероид 182 254 164 214 203,5 814

2 Коряков Вадим Brooklyn Bowl 179 171 222 233 201,3 805

3 Сазонов Иван Б-69 223 191 192 199 201,3 805

4 Алимпиев Дмитрий Б-69 218 200 211 162 197,8 791

5 Пашковский Александр Brooklyn Bowl 187 169 188 196 185,0 740

6 Лесюк Борис Кати шары! 200 198 178 160 184,0 736

7 Агузарова Людмила Кати шары! 183 166 167 181 8 182,3 729

8 Баранов Василий Brooklyn Bowl 195 169 173 182 179,8 719

9 Чекалкин Андрей Астероид 196 141 171 195 175,8 703

10 Середенко Иван Brooklyn Bowl 144 166 205 171 171,5 686

11 Шувалов Александр Sibstars 187 162 179 153 170,3 681

12 Фисин Дмитрий Кати шары! 155 187 171 161 168,5 674

13 Кряжок Данил RED TEAM 146 211 158 151 166,5 666

14 Гончаров Андрей Кати шары! 142 186 168 162 164,5 658

15 Слабженников Владимир Кати шары! 169 140 168 145 155,5 622

16 Торба Людмила Sibstars 136 152 143 133 8 149,0 596

1 Соболев Павел Астероид 235 205 440

2 Алимпиев Дмитрий Б-69 180 221 401

3 Лесюк Борис Кати шары! 201 182 383

4 Сазонов Иван Б-69 202 180 382

5 Коряков Вадим Brooklyn Bowl 149 230 379

6 Агузарова Людмила Кати шары! 8 206 145 367

7 Баранов Василий Brooklyn Bowl 185 161 346

8 Пашковский Александр Brooklyn Bowl 144 200 344

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина

КУБОК БРУКЛИНА
г. Ижевск, 09 апреля 2024 г.

Личные соревнования (Singles Mixed)
Квалификация (Qualification)

ФИНАЛ

4 игра/ 

game

гандикап/H

CP

средний 

результат 

за 4 игр/     

AVG 4

сумма за 

4 игр/      

score 4

N Фамилия, имя Клуб/ Club
1 игра/ 

game

2 игра/ 

game

3 игра/ 

game



Васекин Александр Vasekin Alexsander Россия 222 224 258 195 235 222 226,0 1356 230,2 2762

Васекин Александр Vasekin Alexsander Russia 218 258 234 219 247 230 234,3 1406 230,2 2762

Еременко Максим Eremenko Maxim Россия 211 217 243 239 235 213 226,3 1358 220,8 2650

Еременко Максим Eremenko Maxim Russia 236 225 231 192 205 203 215,3 1292 220,8 2650

Ландау Максим Landau Maxim Республика Татарстан 212 230 217 167 202 265 215,5 1293 220,5 2646

Ландау Максим Landau Maxim Republic of Tatarstan 237 208 227 199 258 224 225,5 1353 220,5 2646

Зубков Артемий Zubkov Artemiy Республика Татарстан 219 278 232 212 226 221 231,3 1388 215,3 2583

Зубков Артемий Zubkov Artemiy Republic of Tatarstan 203 211 202 221 176 182 199,2 1195 215,3 2583

Дрожбин Алексей Drozhbin Alexey Россия 228 248 150 247 234 194 216,8 1301 215,1 2581

Дрожбин Алексей Drozhbin Alexey Russia 195 222 214 225 247 177 213,3 1280 215,1 2581

Окороков Максим Okorokov Maxim Россия 245 176 208 236 224 253 223,7 1342 215,0 2580

Окороков Максим Okorokov Maxim Russia 245 194 201 225 191 182 206,3 1238 215,0 2580

Коршак Ян Korshak Yan Россия 207 222 215 214 245 202 217,5 1305 214,3 2572

Коршак Ян Korshak Yan Russia 246 173 206 214 237 191 211,2 1267 214,3 2572

Паршуков Алексей Parshukov Alexey Ставропольский край 195 185 247 197 247 220 215,2 1291 213,9 2567

Паршуков Алексей Parshukov Alexey Stavropol region 172 240 224 227 211 202 212,7 1276 213,9 2567

Медведицков Александр Medveditskov Alexsander Республика Татарстан 258 247 193 256 235 226 235,8 1415 212,2 2546

Медведицков Александр Medveditskov Alexsander Republic of Tatarstan 213 174 186 218 169 171 188,5 1131 212,2 2546

Белинский Александр Belinskiy Alexander Россия 175 257 183 236 202 223 212,7 1276 212,1 2545

Белинский Александр Belinskiy Alexander Russia 225 210 243 205 184 202 211,5 1269 212,1 2545

Арнаутов Дмитрий Arnautov Dmitriy Москва 230 201 223 194 191 193 205,3 1232 210,6 2527

Арнаутов Дмитрий Arnautov Dmitriy Moscow 247 182 216 203 226 221 215,8 1295 210,6 2527

Кобельков Максим Kobelkov Maxim Россия 194 211 208 274 187 211 214,2 1285 208,3 2499

Кобельков Максим Kobelkov Maxim Russia 236 188 194 227 216 153 202,3 1214 208,3 2499

Егунов Николай Egunov Nikolay Россия 169 213 182 218 188 232 200,3 1202 207,0 2484

Егунов Николай Ivanov Anton Russia 204 193 214 215 190 266 213,7 1282 207,0 2484

Кононов Александр Kononov Alexsander Удмуртская Республика 168 270 205 187 221 212 210,5 1263 206,8 2481

Кононов Александр Kononov Alexsander Udmurt republic 209 223 192 166 184 244 203,0 1218 206,8 2481

Егорычев Максим Egorychev Maxim Волгоградская область 174 277 191 176 225 168 201,8 1211 204,8 2458

Егорычев Максим Egorychev Maxim Volgograd region 245 213 248 202 188 151 207,8 1247 204,8 2458

Минеев Евгений Mineev Evgeniy Свердловская область 226 193 198 192 193 184 197,7 1186 204,4 2453

Минеев Евгений Mineev Evgeniy Sverdlovsk region 226 245 176 207 225 188 211,2 1267 204,4 2453

Зеленков Антон Zelenkov Anton Омская область 161 211 182 242 202 212 201,7 1210 203,0 2436

Зеленков Антон Zelenkov Anton Omsk region 245 226 200 174 216 165 204,3 1226 203,0 2436

Муравьев Иван Muravyev Ivan Томская область 215 168 197 255 214 214 210,5 1263 202,4 2429

Муравьев Иван Muravyev Ivan Tomsk region 196 243 191 208 135 193 194,3 1166 202,4 2429

Кузнецов Никита Kuznetsov Nikita Республика Татарстан 203 257 225 177 171 178 201,8 1211 202,3 2428

Кузнецов Никита Kuznetsov Nikita Republic of Tatarstan 208 179 203 186 236 205 202,8 1217 202,3 2428

Беленький Михаил Belenkiy Mihail Республика Татарстан 180 217 184 235 213 225 209,0 1254 200,8 2409

Беленький Михаил Belenkiy Mihail Republic of Tatarstan 214 183 171 196 201 190 192,5 1155 200,8 2409

Калинин Константин Kalinin Konstantin Россия 213 202 217 168 178 233 201,8 1211 200,6 2407

Калинин Константин Kalinin Konstantin Russia 189 214 212 153 201 227 199,3 1196 200,6 2407

Богачев Сергей Bogachev Sergey Москва 195 193 198 225 170 192 195,5 1173 200,4 2405

Богачев Сергей Bogachev Sergey Moscow 169 268 198 179 193 225 205,3 1232 200,4 2405

Кузнецов Евгений Kuznetsov Evgeniy Казахстан 178 213 214 225 168 211 201,5 1209 199,1 2389

Кузнецов Евгений Kuznetsov Evgeniy Kazakhstan 199 215 211 191 177 187 196,7 1180 199,1 2389

Редько Евгений Redko Evgeniy ХМАО-Югра 168 205 193 226 178 166 189,3 1136 198,8 2386

Редько Евгений Redko Evgeniy HMAO-Ugra 233 223 168 205 219 202 208,3 1250 198,8 2386

Андреев Сергей Andreev Sergey Россия 221 187 156 165 278 146 192,2 1153 198,4 2381

Андреев Сергей Andreev Sergey Russia 229 184 257 215 183 160 204,7 1228 198,4 2381

Аржанов Владислав Arzhanov Vladislav Республика Татарстан 152 237 248 166 205 156 194,0 1164 197,4 2369

Аржанов Владислав Arzhanov Vladislav Republic of Tatarstan 240 245 172 169 179 200 200,8 1205 197,4 2369

Глазков Кирилл Glazkov Kirill Россия 156 170 206 176 220 181 184,8 1109 196,5 2358

Глазков Кирилл Glazkov Kirill Russia 223 200 204 168 212 242 208,2 1249 196,5 2358

Кузнецов Дмитрий Kuznetsov Dmitriy Москва 188 198 237 174 182 183 193,7 1162 196,0 2352

Кузнецов Дмитрий Kuznetsov Dmitriy Moscow 223 212 205 182 163 205 198,3 1190 196,0 2352

Сазонов Иван Sazonov Ivan Москва 201 174 209 265 166 190 200,8 1205 193,9 2327

Сазонов Иван Sazonov Ivan Moscow 194 184 172 168 191 213 187,0 1122 193,9 2327

Соболев Павел Sobolev Pavel Республика Беларусь 184 199 194 158 193 172 183,3 1100 193,5 2322

Соболев Павел Sobolev Pavel Belarus 203 212 204 181 224 198 203,7 1222 193,5 2322
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Личные соревнования (Singles Men)



Степин Алексей Stepin Alexey Москва 195 209 188 193 188 197 195,0 1170 192,5 2310

Степин Алексей Stepin Alexey Moscow 163 186 191 226 179 195 190,0 1140 192,5 2310

Мустафин Артем Mustafin Artem Томская область 194 169 200 121 222 166 178,7 1072 192,3 2308

Мустафин Артем Mustafin Artem Tomsk region 228 235 167 183 212 211 206,0 1236 192,3 2308

Сулейманян Арамаис Suleymanian Aramais Москва 191 201 171 191 170 202 187,7 1126 191,3 2296

Сулейманян Арамаис Suleymanian Aramais Moscow 195 203 206 202 178 186 195,0 1170 191,3 2296

Чекалкин Андрей Chekalkin Andrey Удмуртская Республика 190 162 221 191 197 166 187,8 1127 190,5 2286

Чекалкин Андрей Chekalkin Andrey Udmurt republic 212 183 196 184 160 224 193,2 1159 190,5 2286

Коряков Вадим Koryakov Vadim Тюменская область 201 194 180 237 115 187 185,7 1114 189,7 2276

Коряков Вадим Koryakov Vadim Tyumen region 160 238 168 225 202 169 193,7 1162 189,7 2276

Гаврилов Степан Gavrilov Stepan Удмуртская Республика 167 175 190 175 178 175 176,7 1060 188,2 2258

Гаврилов Степан Gavrilov Stepan Udmurt republic 187 160 243 178 185 245 199,7 1198 188,2 2258

Говорин Владислав Govorin Vladislav Томская область 201 187 169 200 182 162 183,5 1101 188,0 2256

Говорин Владислав Govorin Vladislav Tomsk region 182 204 224 202 144 199 192,5 1155 188,0 2256

Мищенков Сергей Michenkov Sergey Тюменская область 178 190 188 188 150 160 175,7 1054 186,9 2243

Мищенков Сергей Michenkov Sergey Tyumen region 213 175 180 204 238 179 198,2 1189 186,9 2243

Челпанов Дмитрий Chelpanov Dmitriy Свердловская область 186 169 226 216 201 165 193,8 1163 188,0 2256

Челпанов Дмитрий Chelpanov Dmitriy Sverdlovsk region 170 170 227 204 159 163 182,2 1093 188,0 2256

Мухлынин Александр Muhlynin Alexander Тюменская область 184 192 192 158 158 174 176,3 1058 186,5 2238

Мухлынин Александр Muhlynin Alexander Tyumen region 243 195 168 202 193 179 196,7 1180 186,5 2238

Гадельшин Артур Gadelshin Artur Новосибирская область 184 151 193 162 184 178 175,3 1052 185,4 2225

Гадельшин Артур Gadelshin Artur Novosibirsk region 167 223 201 181 203 198 195,5 1173 185,4 2225

Пашковский Александр Pashkovskiy Alexander Санкт-Петербург 208 160 196 183 192 173 185,3 1112 185,1 2221

Пашковский Александр Pashkovskiy Alexander Saint Petersburg 180 188 157 211 184 189 184,8 1109 185,1 2221

Галочкин Алексей Galochkin Alexey Томская область 190 158 166 144 216 193 177,8 1067 184,7 2216

Галочкин Алексей Galochkin Alexey Tomsk region 192 167 177 148 276 189 191,5 1149 184,7 2216

Алимпиев Дмитрий Alimpiev Dmitriy Россия 183 173 149 174 203 163 174,2 1045 183,1 2197

Алимпиев Дмитрий Alimpiev Dmitriy Russia 146 201 198 201 200 206 192,0 1152 183,1 2197

Гуляев Евгений Gulyaev Evgeniy Томская область 190 203 237 173 154 161 186,3 1118 182,0 2184

Гуляев Евгений Gulyaev Evgeniy Tomsk region 181 226 157 179 154 169 177,7 1066 182,0 2184

Евдокимов Сергей Evdokimov Sergey Санкт-Петербург 166 184 214 140 196 189 181,5 1089 181,6 2179

Евдокимов Сергей Evdokimov Sergey Saint Petersburg 169 179 195 177 209 161 181,7 1090 181,6 2179

Гололобов Алексей Gololobov Alexey Омская область 158 195 161 180 195 152 173,5 1041 181,1 2173

Гололобов Алексей Gololobov Alexey Omsk region 221 217 165 193 170 166 188,7 1132 181,1 2173

Кормилицин Дмитрий Kormilitsyn Dmitriy Москва 217 145 163 189 174 176 177,3 1064 180,9 2171

Кормилицин Дмитрий Kormilitsyn Dmitriy Moscow 158 189 200 190 203 167 184,5 1107 180,9 2171

Середенко Иван Seredenko Ivan Тюменская область 194 200 161 156 215 184 185,0 1110 180,4 2165

Середенко Иван Seredenko Ivan Tyumen region 188 189 170 191 156 161 175,8 1055 180,4 2165

Кряжок Данил Kryazhok Danil Казахстан 163 192 168 190 186 178 179,5 1077 178,2 2138

Кряжок Данил Kryazhok Danil Kazakhstan 157 197 167 180 190 170 176,8 1061 178,2 2138

Жабановский Дмитрий Zabanovskiy Dmitriy Москва 180 147 189 194 199 165 179,0 1074 177,9 2135

Жабановский Дмитрий Zabanovskiy Dmitriy Moscow 183 176 182 190 165 165 176,8 1061 177,9 2135

Лесюк Борис Efimov Andrey Москва 165 175 187 202 146 155 171,7 1030 177,0 2124

Лесюк Борис Efimov Andrey Moscow 225 185 219 156 159 150 182,3 1094 177,0 2124

Копьев Глеб Kopiyv Gleb Тюменская область 202 190 162 204 179 174 185,2 1111 175,6 2107

Копьев Глеб Kopiyv Gleb Tyumen region 154 156 149 157 192 188 166,0 996 175,6 2107

Ильичев Станислав Iliychev Stanislav Москва 204 187 180 199 182 189 190,2 1141 175,3 2103

Ильичев Станислав Iliychev Stanislav Moscow 172 162 175 159 156 138 160,3 962 175,3 2103

Ярославцев Алексей Yaroslavtsev Alexey Свердловская область 159 186 200 183 168 165 176,8 1061 175,2 2102

Ярославцев Алексей Yaroslavtsev Alexey Sverdlovsk region 168 182 170 180 160 181 173,5 1041 175,2 2102

Щекачев Вячеслав Shchekachev Vyacheslav Москва 172 144 215 156 207 171 177,5 1065 174,8 2098

Щекачев Вячеслав Shchekachev Vyacheslav Moscow 165 195 175 172 182 144 172,2 1033 174,8 2098

Вологин Геннадий Vologin Gennadiy Республика Татарстан 195 151 170 181 152 158 167,8 1007 174,2 2090

Вологин Геннадий Vologin Gennadiy Republic of Tatarstan 149 165 142 254 151 222 180,5 1083 174,2 2090

Кузнецов Владимир Kuznetsov Vlsdimir Томская область 173 200 166 195 159 149 173,7 1042 173,3 2079

Кузнецов Владимир Kuznetsov Vlsdimir Tomsk region 190 156 163 189 142 197 172,8 1037 173,3 2079

Баранов Василий Baranov Vasiliy Тюменская область 146 167 148 135 182 177 159,2 955 172,1 2065

Баранов Василий Baranov Vasiliy Tyumen region 182 145 178 199 180 226 185,0 1110 172,1 2065

Логинов Константин Loginov Konstantin Республика Татарстан 173 172 161 178 166 116 161,0 966 170,5 2046

Логинов Константин Loginov Konstantin Republic of Tatarstan 223 181 147 206 176 147 180,0 1080 170,5 2046

Фисин Дмитрий Fisin Dmitriy Москва 192 145 133 201 202 159 172,0 1032 170,1 2041

Фисин Дмитрий Fisin Dmitriy Moscow 161 169 152 191 165 171 168,2 1009 170,1 2041

Гончаров Андрей Goncharov Andrey Москва 193 166 169 192 143 148 168,5 1011 170,1 2041

Гончаров Андрей Goncharov Andrey Moscow 168 180 155 177 175 175 171,7 1030 170,1 2041

Околелов Иван Okolelov Ivan Республика Татарстан 206 122 133 125 170 110 144,3 866 169,3 2031

Околелов Иван Okolelov Ivan Republic of Tatarstan 142 214 164 170 220 255 194,2 1165 169,3 2031

Глазков Юрий Glazkov Yuriy Омская область 173 153 183 177 162 189 172,8 1037 168,0 2016

Глазков Юрий Glazkov Yuriy Omsk region 214 168 159 117 159 162 163,2 979 168,0 2016
64

59

60

61

62

63

40

41

57

58

51

52

53

54

55

56

45

46

50

48

49

47

39

31

32

33

34

35

36

37

38

42

43

44



Андреев Иван Andreev Ivan Томская область 162 235 172 168 174 141 175,3 1052 167,7 2012

Андреев Иван Andreev Ivan Tomsk region 142 150 163 214 134 157 160,0 960 167,7 2012

Муравьев Юрий Muravyev Yuriy Томская область 173 148 165 176 168 177 167,8 1007 165,8 1990

Муравьев Юрий Muravyev Yuriy Tomsk region 170 157 169 158 167 162 163,8 983 165,8 1990

Опарин Сергей Oparin Sergey Томская область 165 150 131 199 233 138 169,3 1016 165,1 1981

Опарин Сергей Oparin Sergey Tomsk region 127 193 113 178 201 153 160,8 965 165,1 1981

Альчаков Андрей Alchakov Andrey Ставропольский край 162 199 211 172 158 166 178,0 1068 165,0 1980

Альчаков Андрей Alchakov Andrey Stavropol region 182 167 135 127 156 145 152,0 912 165,0 1980

Слабженников Владимир Slabzhennikov Vladimir Москва 119 155 159 159 154 157 150,5 903 159,7 1916

Слабженников Владимир Slabzhennikov Vladimir Moscow 192 173 152 190 185 121 168,8 1013 159,7 1916

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина
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Кошель Мария Koshel Mariya Москва 203 257 224 237 194 212 221,2 1327 218,5 2622

Кошель Мария Koshel Mariya Moscow 192 179 211 247 177 289 215,8 1295 218,5 2622

Зеленкова Евгения Zelenkova Evgeniya Омская область 214 183 207 222 187 188 200,2 1201 202,8 2433

Зеленкова Евгения Zelenkova Evgeniya Omsk region 191 204 217 161 279 180 205,3 1232 202,8 2433

Мохирева Юлия Mokhireva Yuliya Свердловская область 188 172 205 236 171 205 196,2 1177 189,2 2270

Мохирева Юлия Mokhireva Yuliya Sverdlovsk region 148 156 216 181 167 225 182,2 1093 189,2 2270

Шутова Полина Shutova Polina Россия 188 225 186 161 176 161 182,8 1097 188,1 2257

Шутова Полина Shutova Polina Russia 164 205 223 193 217 158 193,3 1160 188,1 2257

Недосеева Дарья Nedoseeva Dariya Москва 216 182 177 158 167 149 174,8 1049 177,7 2132

Недосеева Дарья Nedoseeva Dariya Moscow 168 167 199 192 178 179 180,5 1083 177,7 2132

Агузарова Людмила Aguzarova Lyudmila Москва 176 187 179 172 137 159 168,3 1010 169,7 2036

Агузарова Людмила Aguzarova Lyudmila Moscow 134 182 171 207 176 156 171,0 1026 169,7 2036

Торба Людмила Torba Ludmila Удмуртская Республика 166 169 155 142 162 174 161,3 968 169,3 2031

Торба Людмила Torba Ludmila Udmurt Republic 163 191 194 174 180 161 177,2 1063 169,3 2031

Федорова Анастасия Foydorova Anastasiay Россия 143 143 188 190 164 148 162,7 976 159,3 1911

Федорова Анастасия Foydorova Anastasiay Russia 168 153 149 184 135 146 155,8 935 159,3 1911

Сазонова Елена Sazonova Elena Россия 139 153 159 145 158 159 152,2 913 151,4 1817

Сазонова Елена Sazonova Elena Russia 176 129 171 170 121 137 150,7 904 151,4 1817

Главный судья, ССВК                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС1К                          Н.Н. Корякова

Зам. гл. судьи, ССВК                          А.В. Шепелина
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